



mc17es5f5e4650

ÚMČ Praha 17
Mgr. Jan Goll
Vodoprávní úřad
Žalanského 291/12b
163 02 Praha – Řepy

V Praze dne 16.6.2016

Věc: Žádost o informaci dle předpisu č.106/1999 Sb – Zákon o svobodném přístupu k informacím § 4a (2) a)

Žádáme Vás, laskavě, o sdělení informace v elektronické podobě na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Jedná se o kolaudační rozhodnutí č.j. : H/05/016403/vod/roz/Kol/Za z roku 2005 a rozhodnutí MHMP č.j. : 130526/2003/OZP-IX/R-55/Fi ze dne 8.12.2003.

V případě jakýchkoliv nejasností nás prosím kontaktujte na následujících kontaktech:

Děkujeme za urychlené vyřízení naší žádosti.

S pozdravem



Dle rozdělovníku

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
A DOPRAVY

Vaše značka:
Číslo jednací: ÚMČP17 009143/2016/ŽPD/Goll
Spisová značka: S-ÚMČP17 009143/2016/2
Vyřizuje: Mgr. Jan Goll
Telefon: 235 316 149
E-mail: jan.goll@praha17.cz

Počet stran: 1
Datum: 22.06.2016

Na základě žádosti o poskytnutí informace podle ust. § 4a odst. 2 bod a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme, že žádosti mohlo být vyhověno jen z části.

Městská část disponuje pouze dokumenty, které sama vydala a tudíž rozhodnutí č. j. 130526/2003/OZP-IX/R-55/Fi ze dne 08.12.2003, které vydal Magistrát hl. m. Prahy, tak nemůže poskytnout.

Kopii žádaného kolaudačního rozhodnutí č. j. H/05/016403/vod/roz/Kol/Za z roku 2005 zasíláme v příloze.

RNDr. Milan Svítek v. r.
vedoucí odboru ŽPD



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ A DOPRAVY**

Dle rozdělovníku

Toto rozhodnutí nabylo
právní moci dne: 6.9.2005

Váš dopis zn.	Naše značka	Vyřizuje/linka	Praha
	H/05/016403 /vod/roz/Kol/Za	Záruba 235300003	04. 08. 2005

ROZHODNUTÍ

Odbor životního prostředí a dopravy ÚMČ Prahy 17, jako vodprávní a speciální stavební úřad, příslušný dle zákona č. 254/2001 Sb., zákon o vodách (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a změn, dle ustanovení § 120, odst. 1, písm. c), zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších změn a předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších doplňků a změn.

vydává

dle ustanovení § 82 stavebního zákona,

kolaudační rozhodnutí

kterým na návrh stavebníka HMP v Praze 1-Staré Město, Mariánské nám. 2, 110 01, zastoupené Odborem městského investora MHMP, zastoupeného obchodní společností ZAVOS s. r. o. se sídlem Vinohradská 28/2516, 120 00 Praha 2, na základě plné moci ze dne 01. 04. 2004, povoluje užívání dokončené stavby vodního díla:

„ Stavba č. 0092-,, TV Zličín, etapa 0009-Do zahrádek-vodovod a kanalizace “

která je umístěná na pozemcích parc. č. 320/13, 320/14, 470 k. ú. Třebonice a parc. č. 741/1, 744/1 k. ú. Zličín

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy
Pracoviště: Žalanského 2,, 163 02 Praha 6 - Řepy
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú.: 2000 700 399/0800
e-mail: supejovai@repy.mepnet.cz

tel.: +420-234-683-111
tel.:+420-235-300-003
IČO: 0023 1223

fax: +420-235-300 129
fax: +420-235-316-149

Odůvodnění :

Stavebník: HMP v Praze 1-Staré Město, Mariánské nám. 2, 110 01, podal dne 23. 06. 2005 žádost o kolaudaci výše uvedeného vodního díla provedeného na základě rozhodnutí MHMP č. j. 130526/2003/OZP-IX/R-55/Fi ze dne 08. 12. 2003.

Tímto dnem bylo zahájeno kolaudační řízení.

Odbor životního prostředí a dopravy ÚMČ Prahy 17 dle §80 odst. 1 stav. zákona oznámil sdělením ze dne 27. 06. 2005 zahájení řízení účastníkům řízení a dotčeným správním úřadům a nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením na den 02. 08. 2005. Z jednání byl pořízen protokol.

V provedeném řízení bylo zjištěno :

Stavba výše uvedeného vodního díla byla provedena dle ověřené dokumentace ve stavebním řízení. Odbor životního prostředí a dopravy zjistil, že skutečné provedení stavby ani její užívání nebude ohrožovat veřejné zájmy, především z hlediska ochrany života a zdraví osob, životního prostředí, bezpečnosti práce a technických zařízení a proto rozhodl, jak je uvedeno výše.

Řízení se týká liniové stavby. Je tedy naplněna odůvodněnost rozhodnutí formou veřejné vyhlášky (§ 61 odst. 4 st. zákona).

Předložené doklady :

- 1.) Zaměření skutečného provedení splaškové kanalizace ze dne 26. 04. 2005
- 2.) Zaměření skutečného provedení vodovodní řady ze dne 26. 04. 2005
- 3.) Geometrické zaměření DSPS vodovodního řadu před záhozem ul. Na Radosti ze dne 01. 06. 2005.
- 4.) Zkušební protokoly o zkouškách vodotěsnosti č. 1/04, 2/04, 3/04, 4/04.
- 5.) Protokol o technické prohlídce po ukončení stavby ze dne 21. 06. 2005.
- 6.) Záписы o tlakové zkoušce vodovodního potrubí
- 7.) Potvrzení o převzetí vložkového plánu ze dne 14. 06. 2005.
- 8.) Prohlášení o shodě ze dne 02. 05. 2005.
- 9.) Potvrzení o převzetí kladečského plánu a geodetického zaměření.
- 10.) Protokol o předání a převzetí provedené dezinfekce a proplachu řadů č. BE 0501051.
- 11.) Posouzení výsledku analýzy vzorku pitné vody č. 1652/2005, 1733/2005, 4952/2005.
- 12.) Protokol o zkoušce pitné vody č. 1652/2005, 1733/2005, 4952/2005.
- 13.) Protokoly o prozvonění signalizačního vodiče ze dne 29. 04. 2005.
- 14.) Potvrzení o předání geodetické dokumentace č. 1426/2005, 1714/2005.
- 15.) Ústav archeologické památkové péče - Expertní list ke stavbě ze dne 08. 04. 2005.
- 16.) Prohlášení o nakládání s odpady ze dne 02. 05. 2005.
- 17.) Potvrzení o převzetí odpadu ze dne 08. 03. 2005.
- 18.) Záпис o provedení prohlídky stavebního díla, jeho odevzdání a převzetí ze dne 21. 06. 2005.
- 19.) Oznámení o ukončení prací ze dne 25. 07. 2005.
- 20.) Ukončení smlouvy o výpůjčce č. 2/04/152/0146 ze dne 01. 08. 2005.

Upozornění pro stavebníka :

Stavbu lze užívat až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Právní účinky tohoto oznámení veřejnou vyhláškou se odvozují od zveřejnění na úřední desce úřadu, který vede řízení, tzn. na úřední desce ÚMČ Praha 17.

Poučení o odvolání :

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15- dnů ode dne doručení rozhodnutí odvolat k odboru výstavby Magistrátu hl. m. Prahy, podáním učiněným u OŽPD ÚMČ Praha 17.

Mgr. Ilona Šupejová
vedoucí odboru ŽPD

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy
Pracoviště: Žalanského 2., 163 02 Praha 6 - Řepy
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú.: 2000 700 399/0800
e-mail: supejovai@repy.mepnet.cz

tel.: +420-234-683-111
tel.: +420-235-300-003
IČO: 0023 1223

fax: +420-235-300 129
fax: +420-235-316-149

VYVĚŠENO DNE:

4. srpna 2005

SEJMUTO DNE:

2. srpna 2005